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Da JBF blev grundlagt i Løgstør i 1930, var målet 
at give danske forbrugere en ordentlig barbering 
takket være superskarpe barberblade med dob-
belt kant. Den lille fabrik var stolt af deres enestå-
ende håndværk og nægtede at gå på kompromis. 
De leverede en kvalitet og skarphed, du kunne 
stole på – hver gang. 

Det er det stadig, men det er ikke længere under 
morgenbarberingen, at kunderne nyder godt af 
JBF's skarphed. Da traditionelle barberskrabere 
gik af mode i 1960'erne, ophørte produktionen 
af barberblade, og opmærksomheden blev i 
stedet vendt mod produktion af blade til en række 
andre formål, bl.a. industriel brug. Mere end 90 års 
erfaring med produktion af tynde metalblade er 
hjørnestenen i den skarphed og kvalitet, der har 
gjort JBF til en af verdens førende producenter  
af professionelle glasskrabere i høj kvalitet. 

Hemmeligheden ligger i bladenes skarphed, den 
tynde, ensartede kvalitet, og det særlige fokus på 
anvendelighed. Ingen andre skrabermærker laver 
deres egne blade, og JBF er fortsat den eneste 
bladproducent, der specialiserer sig i skrabere og 
blade til skrabere. Mens andre leverandører  
får deres blade fremstillet af bladproducenter,  
der fokuserer på skæreevne, har JBF i tæt dialog 
med slutbrugere og forhandlere udviklet blade, 
der er perfekte til skrabning. 

Bladene kombineres med et specialdesignet 
ergonomisk plasthåndtag, der er udviklet af  
pålidelige leverandører baseret på vores strenge 
instruktioner. Det sikrer et unikt værktøj af høj 
kvalitet, der gør hverdagen nemmere, mere 
effektiv og mere sikker for professionelle brugere. 
Vores værktøj gør dem knivskarpe i deres arbejde 
og giver dem en følelse af triumf, hver gang de 
overvinder den skrabeudfordring, de står over for 
– deraf navnet Triumph.

Triumphs glasskrabere bruges primært indenfor 
segmenterne rengøring, vinduespudsning, maling 
og dekoration samt akvarier. Triumphs skrabere  
er bredt anerkendte for deres høje kvalitet, sikker-
hed, funktionalitet og brede vifte af anvendelser, 
og de er "Manufactured by JBF". De har udviklet 
sig gennem årene for at afspejle skiftende tider 
samt nye krav og behov, men fornemmelsen af 
kvalitet, værdierne og respekten for de gamle 
dyder manifesterer sig fortsat i hver eneste blad, 
der forlader fabrikken.

Margit Sigaard                           Morten Rank Thomsen
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Retningslinjer
Symbolerne viser, hvilke rengøringsopgaver og formål skraberen 
er egnet til, og hvordan skraberen er vinklet til formålet.
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Verden forandrer sig hele tiden, og det 
samme gør de krav og udfordringer,  
du står over for som fagperson. Det 
tages der hensyn til, når du vælger en 
skraber fra Triumph. Vi hjælper dig  
med at overholde både dine egne 
krav samt lovkrav, når det kommer 
til ydeevne, ergonomi og sikkerhed 
for at sikre, at du altid er skarp og 
konkurrencedygtig. 

Vores nye generation af skrabere, 
Triumph+, er den effektive skraber, du 
kender – bare endnu bedre. Det var 
vigtigt for os at bevare alt det gode ved 
Triumphs skrabere og så forbedre dem, 
hvor det var muligt. Triumph+ er endnu 
mere ergonomisk, endnu mere sikker 
og endnu mere effektiv – men ikke på 
bekostning af de ting, der har gjort den 
originale Triumph-skraber til favorit 
blandt så mange fagfolk.

"Jeg har brugt Triumphs skrabere 
hver dag i mere end 13 år, og jeg elsker 
dem. Det er nemt at skifte blade og 
sætte dem på en forlængerstang."
John Christensen

Kvalitet.
Funktion.

Sikkerhed.
+Series.
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Skarp
Forstærket kanal fastholder 
det skarpe dobbeltslebne 
blad. Forbedret udløsertap 
på bladholderen med 
afrundede hjørner.

Fleksibel
Monter nemt håndtaget på alle 
standard forlængerskafter fra 
forskellige producenter.

Sikker
Sikkerhedshætte med nyudviklet og 
forbedret låsemekanisme, understøttet 
af låsemærker og en tydelig kliklyd.

Ergonomisk
Håndtag er formet, så det ligger godt i hånden. 
Afrundede hjørner og glidsikre ribber giver et 
sikkert og fast greb.

Triumph® MK2 Straight blev 
lanceret i 1981. Den satte 
hurtigt en ny standard for 
professionelle skrabere og 
har været populær lige siden.

MK2
+Series

Triumph® MK2 er støbt af et stykke forstærket 
plastik, der gør den ekstra holdbar. Skraberen er 
fortsat håndværkerens foretrukne værktøj takket 
være dens enkelthed, lave vægt, høje kvalitet og 
naturligvis det 150 mm brede hoved. Skraberen 
leveres med et 0,20 mm kulstofblad og sikker-
hedshætte med eller uden gummiliste..

Brugervenlig
Illustrative pile viser, hvordan 
du nemt udskifter bladet og 
fjerner beskyttelseshætten.
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Triumph+ MK2, der blev lanceret i 1981, satte hurtigt 
en ny standard for professionelle skrabere og har 
været populær lige siden. Triumph+ MK2 er fremstillet i 
en enkelt forstærket plaststøbning, der giver frem- 
ragende holdbarhed. Den har et 150 mm skraber- 
hoved, der gør det nemt og hurtigt at skrabe. 

Triumph+ MK2 er stadig en favorit blandt professionelle 
vinduespudsere på grund af sin enkelthed, lethed, 
holdbarhed og kvalitet samt bredden på 150 mm,  
der får selv store skraberopgaver til at gå hurtigt. 
Skraberen leveres som standard med et isat blad af 
kulstofstål samt en sikkerhedshætte med eller uden 
en gummiliste.

Triumph+	MK2	Straight	
med gummiliste

Triumph+	MK2	Straight	
uden gummiliste

Bredden på 150 mm 
reducerer skrabetiden, 
selv ved store opgaver.

Triumph+	MK2	Angled	
uden gummiliste

Den vinklede udgave af Triumph+MK2 har hovedet 
vinklet 30° fremad. Det gør det muligt at påføre 
ekstra kraft på fastsiddende aflejringer og gør det 
nemt at opnå den korrekte vinkel mellem ruden og 
skraberen, når den bruges på et forlængerskaft. 

Skraberen leveres som standard med et isat blad 
af kulstofstål samt en sikkerhedshætte uden en 
gummiliste.

30° vinklen gør den nem at håndtere.

Triumph+	MK2	Straight Triumph+	MK2	Angled
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Den originale Triumph-skraber er anerkendt af vindues- 
fagfolk over hele verden for sin overlegne kvalitet og 
skraberevne. Skraberens bredde på 150 mm gør den 
ideel til rengøring af store akvarier uden besvær.

Aqua	Triumph+	MK2	Angled	
med gummiliste

Aqua	Triumph+	MK2	Straight	
med gummiliste

Ligesom den lige version er Aqua Triumph+ MK2 
Angled-skraberhovedet vinklet 30° fremad.
Det gør det nemt at vinkle skraberen korrekt 
indeni akvariet og gøre den nemmere at bruge 
på en forlængerstang. Med beskyttelseshætte, 
140 x 0,15 mm blad i rustfrit stål og gummi- 
liste som standard.

30° vinklen gør den nem at håndtere.
Aqua Triumph-skraberen er en  

150 mm bred skraber, der er udstyret 
med et 140 mm blad i rustfrit stål.  

Bladet er 10 mm kortere end 
skraberhovedet for at undgå at 

beskadige silikoneforseglingen i 
akvariets hjørner.

Med beskyttelseshætte, 140 x 
0,15 mm blad i rustfrit stål og 
med isat gummiliste i hætten 
som standard.

Aqua	Triumph+	MK2	Straight

Aqua	Triumph+	MK2	Angled
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Fleksibel
Monter nemt håndtaget på 
alle standard forlængerskafter 
fra forskellige producenter.

Ergonomisk
Håndtaget er formet, så det ligger godt 
i hånden. Bløde og kemikaliebestandige 
materialer giver en mere ensartet 
arbejdsoplevelse.

Sikker
Sikkerhedshætte med nyudviklet og 
forbedret låsemekanisme, understøttet 
af låsemærker og en tydelig kliklyd.

MK3
+Series

Triumph® MK3 har fået alle 
Triumph® MK2's kvaliteter 
og holdbarhed, men har 
nu også et slankere og 
ergonomisk gummihåndtag 
med skridsikre riller.

Komfortabel
Forbedrede afrundede hjørner og skridsikre 
ribber gør dit greb sikkert og fast.

Håndtaget på Triumph® MK3 giver et behageligt  
og sikkert greb, som gør skraberen velegnet til 
længerevarende brug. Med en bredde på 150 mm 
kan skraberen klare selv store skrabeopgaver  
hurtigt. Skraberen leveres med sikkerhedshætte 
og monteret med 0,20 mm kulstofblad. Skraberen 
leveres med eller uden gummiliste isat i sikker- 
hedshætten.

Skarp
Forstærket kanal fastholder 
det skarpe dobbeltslebne 
blad. Forbedret udløsertap 
på bladholderen med 
afrundede hjørner.

Brugervenlig
Illustrative pile viser, hvordan du 
nemt udskifter bladet og fjerner 
beskyttelseshætten.
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Triumph+	MK3	Straight	
uden gummiliste

MK3 er den seneste version af den brancheførende 
Triumph-serie, udviklet i tæt samarbejde med 
professionelle vinduespudsere. Triumph+ MK3 er 
udstyret med et ergonomisk gummihåndtag med 
skridsikre ribber, der har fået alle Triumph+ MK2's 
funktioner og holdbarhed. Det giver et mere kom-
fortabelt og sikkert greb på skraberen, hvilket gør 
den velegnet til langvarig brug. Bredden på 150 mm 
reducerer skrabetiden, selv ved store opgaver. 

Skraberen leveres som standard med et isat blad 
af kulstofstål samt en sikkerhedshætte med eller 
uden en gummiliste..

Triumph+	MK3	Angled
uden gummiliste

Triumph+	MK3	Angled	
med gummiliste

Den vinklede udgave af Triumph+MK3 har hovedet 
vinklet 30° fremad. Det gør det nemt at påføre 
ekstra kraft på skraberbladet, og det ergonomiske 
gummihåndtag sikrer et fast og komfortabelt 
greb. Alt dette gør MK3 Angled til det ideelle værk-
tøj til fjernelse af genstridigt snavs eller vindues-
film, selv fra svært tilgængelige vinduer og ruder. 

Skraberen leveres som standard med et blad isat 
af kulstofstål samt en sikkerhedshætte uden en 
gummiliste.

30° vinklen gør den nem at håndtere.

Triumph+	MK3	Straight	
med gummiliste

“Med Triumph MK3 Angled 
tager det mig kun halvt så lang 

tid at fjerne film og bogstaver 
fra vinduer. Den er meget 

effektiv, og med et 0,20 mm 
blad i rustfrit stål isat, har jeg  

et rigtig godt værktøj.”
Bechmann Signs

Danmark

Triumph+	MK3	AngledTriumph+	MK3	Straight
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Aqua	Triumph+	MK3	Angled	
med gummiliste

Alle funktionerne i Aqua Triumph+ MK3 Straight, 
men med hovedet vinklet 30° fremad. Skraberen 
har et ergonomisk gummihåndtag, der gør den 
til en fornøjelse at holde, selv når den er våd. Det 
gør det nemt at vinkle skraberen korrekt inden i 
tanken og forenkle brugen på en forlængerstang. 
Alt dette er med til at gøre den til den ultimative 
akvarieskraber efter vores mening.

Med beskyttelseshætte og 140 x 0,15 mm blad i 
rustfrit stål og gummisliste som standard.

30° vinklen gør den nem at håndtere.

Det ergonomiske gummihåndtag 
gør den til en fornøjelse at holde, 
selv når den er våd.

Aqua Triumph+ har også 
en gummiliste monteret i 
sikkerhedshætten, der gør 
den ideel til rengøring af 
ydersiderne på akvarier. 
Håndtaget på Aqua Triumph+  
har et nøglehul, så det er  
nemt at fastgøre til en 
forlængerstang, hvis du 
har brug for længere 
rækkevidde.

Aqua	Triumph+	MK3	Angled

Triumph® skrabere
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Alle Triumph blade er fremstillet på vores egen 
fabrik i Danmark under streng kvalitetskontrol. Vi 
anvender kun stål af høj kvalitet, der udelukkende 
kommer fra europæiske leverandører, for at sikre 
produkter af højeste kvalitet. I løbet af de sidste  
50 år har vi opnået omfattende ekspertise i at  
fremstille de bedst mulige blade til skrabere.

Vi er den eneste bladproducent, der er specifikt 
dedikeret til fremstilling af skraberblade.

Vores mange års erfaring gør os i stand til at 
fremstille branchens bedste blade, og vores  
dygtige håndværkere sætter en ære i det.  
Alle Triumphs blade er skarpe på begge kanter, 
hvilket gør dem meget økonomiske i brug.  
Vend blot bladet om, så har du en ny skrabe- 
kant klar til brug.

Triumph blad
25	stk.	149	mm 
0,20	mm
Rustfrit stål

Aqua Triumph blad
5	stk.	140	mm
0,15	mm
Rustfrit stål

Triumph blad
25 stk. 149 mm 
0,20 mm
Kulstofstål

Triumph blad
25	stk.	149	mm 
0,15	mm	
Rustfrit stål

Triumphs stempler på 
bladene angiver længde, 
tykkelse og materiale.

Razor Sharp

Triumph® skrabere
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Handy-serien er en prisbillig 
løsning til let og lejlighedsvis 
brug. Hovedet på 80 mm er ideelt 
til at fjerne malingpletter, små 
klistermærker og tape fra vinduer.

Handy-serien har traditionel JBF-kvalitet, hvilket gør den 
til den bedste lille skraber på markedet og ideel til fagfolk, 
hobbyfolk og malere.

Fleksibel
Bredt hul i håndtaget gør det 
nemmere at montere skraberen 
på kroge i butik.

Sikker
Leveres med sikkerhedshætte med  
låsemekanisme. Illustrative pile viser, 
hvordan du nemt fjerner hætten.

Ergonomisk
Håndtaget er formet til at lægge 
godt i hånden. Lav vægt gør dit 
arbejde nemt og hurtigt.

Skarp
Den forstærkede kanal fastholder 
det skarpe dobbeltslebne blad, som 
frigøres af den sikrede ribbede knap.

Handy Komfortabel
Runde hjørner gør dit greb 
sikkert og hurtigt.

Triumph® skrabere
Produktsortiment
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Handy Straight Handy Angled

Handy	300

Handy	300

Handy-serien er en prisbillig løsning til let og  
lejlighedsvis brug. Hovedet på 80 mm er ideelt 
til at fjerne malingpletter, små klistermærker og 
tape fra vinduer. Handy-serien har traditionel 
JBF-kvalitet, hvilket gør den til den bedste lille 
skraber på markedet og ideel til fagfolk, hobby-
folk og malere.

Handy	MK2	 
Straight

Den vinklede version af Handy har hovedet  
vinklet fremad 15°. Funktionen giver en bedre 
arbejdsvinkel og gør det nemmere at placere 
skraberen korrekt på glasset.

Handy	MK2	 
Angled

Handy 300 er designet til at nå langt, og 
dens 300 mm håndtag giver udvidet 
rækkevidde – perfekt til at nå toppen af et 
vindue. 15° fremadrettet hovedhældning 
sikrer en god arbejdsvinkel.

Triumph® skrabere
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Aqua Handy Angled

Som Handy Straight, men med hovedet 
vinklet fremad 15°. Det gør det nemt at vinkle 
skraberen korrekt på glasset og giver en mere 
behagelig arbejdsstilling

Aqua	Handy	MK2
Angled

Aqua Handy 
Straight

Aqua Handy 
MK2	Straight

Handy-skraberen leveres med et JBF-blad i 
høj kvalitet og gør det hurtigt at fjerne alger og 
andre aflejringer indeni akvariet. Det er et godt 
valg for alle akvariehobbyfolk, der er på udkig 
efter et lille og effektivt redskab til at fjerne alger.

Alle vores Aqua-serier bruger 
blade af rustfrit stål for at 
minimere rust. Desuden er 
bladene altid lidt kortere 
end skraberens bredde for 
at minimere risikoen for at 
beskadige gummitætningen 
på indersiden af akvariet.

Triumph® skrabere
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Aqua Handy blade
70	mm
0,15	mm
Rustfrit stål
5	eller	10	stk.

Handy blade
80 mm
0,20 mm
Kulstofstål
5, 10 eller 25 stk.

Handy blade er fremstillet i henhold 
til JBF's anerkendte kvalitetsstan-
dard. Alle Handy blade leveres i JBF 
dispensere for nem brug og sikker 
bortskaffelse af brugte blade.

Dispenseren har også en hænger-tap  
til praktisk udstilling i butikken.

Aqua	Handy	300

Aqua Handy 
300

Med sit 300 mm håndtag gør Handy 300 
det nemt at nå bunden af tanken. Ligesom 
Handy Angled vinkles hovedet på Handy 300 
15° fremad for at gøre det nemt at vinkle 
skraberen korrekt på glasset.

Handy 
blade

Triumph® skrabere
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Triumph 2000 har sikkerhedshætten indbygget i skraber- 
hovedet. Sikkerhedshætten kan nemt betjenes med én 
hånd. Med alle dele integreret og enhåndsbetjening er 
Triumph 2000 ideel til arbejde i højden. Skraberen leveres 
som standard med et 149 mm kulstofståblad isat.

Triumph Heavy Duty Triumph Heavy
Duty blad
0,30	mm
Kulstofstål

Triumph 
2000

En kraftig udgave af den originale Triumph+ MK2 skraber,  
der er designet til at bruge stærkere og tykkere 0,30 mm 
kulstofstålblade. Det gør skraberen ideel til rengøring  
af terrazzo og andre glatte stengulve. Skraberen  
leveres med et 0,30 mm tykt blad i kulstofstål og en 
beskyttelseshætte uden gummiliste isat.

Champion

Med en bredde på 125 mm er Champion en elegant og 
meget populær vinduesskraber, hvor vinklen mellem 
bladet og glasset er reduceret til et minimum. Den 
bruges af både fagfolk og gør-det-selv-entusiaster.

Champion blade er fremstillet i henhold til den aner-
kendte JBF kvalitetsstandard. Alle Champion blade  
leveres i JBF dispensere for nem brug og sikker bort-
skaffelse af brugte blade.

Champion blad 
0,20	mm
Kulstofstål

Champion blad 
0,15	mm 
rustfrit stål

Skraberen leveres som standard 
med en beskyttelseshætte og 
et blad i rustfrit stål.

Champion

Champion blade

Triumph	2000

Triumph Heavy Duty

Triumph® skrabere
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Click II er altid populær til rengøring af lette aflejringer  
fra vinduer og kogeplader, og den bruges i vid ud- 
strækning til mindre skrabeopgaver. Selvom det ikke  
er et originalt JBF-produkt, lagerfører vi det, så vores 
forhandlere kan tilbyde et komplet sortiment af 
skrabere.

Click II
uden blad

Click Plast
med blad

Single Edge blade 

Standardæske med 1.000 
dispensere, pakket i kasser med 
20 dispensere.
5 stk. enkeltslebne blade, leveres 
i en praktisk dispenser

Single Edge blade

Standardæske med 320 dispensere, 
pakket i kasser med 80 dispensere.
10 stk. enkeltslebne blade, leveres i 
en praktisk dispenser

Rengøring af lette aflejringer 
fra vinduer og kogeplader.

Single Edge blade

Standardæske med 50 kasser, 
5.000 blade.
100 stk. enkeltslebne blad.

Click II
med blad

Click

Triumph® skrabere
Produktsortiment
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Vi gør 
dig 
skarp

Ophængskort/display	kort	på	5	sprog

Hængende displaykort til en lang række standard- 
produkter fås på dansk, engelsk, fransk, tysk og finsk. 
Kortene har en åben klap, så skraberne nemt kan 
hænges op på stativerne i butikken. På bagsiden  
findes beskrivelser af de forskellige typer TRIUMPH- 
skrabere og deres anvendelse. Display kortene er 
mærket med EAN-numre. 

Tilpassede ophængskort

De enkelte ophængskort kan tilpasses, så de passer 
til resten af din produktlinje. Prisen afhænger af form, 
farve og antal.

Tilpassede kasser til emballage

Ligesom med tilpasningsmuligheder for displaykort,  
er det også muligt at tilpasse de aktuelle kasser, så  
de passer til resten af din produktlinje. Også her 
afhænger prisen af størrelse, farve og antal.

Tilpasset emballage

Vi tilbyder tilpasset emballage defineret af kunden 
ved store ordrer. Det gør det f.eks. muligt at få ekstra 
emballage i mindre kasser for at gøre det nemmere  
at plukke fra lageret. 

Store mængder og rammeaftaler er en forudsætning 
herfor. 

EAN/UPC

Fremstilling og påsætning af EAN-etiketter. Der kan 
påsættes skræddersyede EAN-etiketter - dog kan  
der være krav til opfyldelse af form og mængder.

Fragt

JBF hjælper gerne med at indhente fragttilbud og  
med andre spørgsmål vedrørende fragthåndtering.

Rabatstruktur

Afhængigt af mængde og ordrestørrelse.

Triumphs stander løsning

Ønsker du at øge synligheden i butikken, er det muligt 
at indgå en aftale om en TRIUMPH stander løsning.

JBF co-branding

JBF-logoer, produktbilleder og kopier er tilgængelige.

Private label og egen plastfarve

Der vil være private label-muligheder på udvalgte  
produkter. I nogle tilfælde vil det også være muligt  
at vælge sin egen plastfarve.

JBF's mission er at gøre hverdagen 
lettere, mere tilfredsstillende og mere 
sikker for fagfolk, der er afhængige af 
vores skrabere, men det bør også være 
nemt for dig som forhandler. Derfor 
tilbyder vi en række services:

Triumph® skrabere
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JBF-Allway Stripper til 
væg- og gulvbelægning, 
displaykort

5 stk.

JBF-Allway 
Træskraber
40	mm

50 stk.

JBF-Allway Stripper 
med langt håndtag 
på displaykort

10 stk.

JBF-Allway 
Skraberblad 
40	mm

100 kort med 2 blade

JBF-Allway
Stripper
Refillblad

100 dispensere med 10 
blade. Bladene passer til 
både JBF-Allway Stripper 
med langt håndtag og 
JBF-Allway Stripper til 
væg- og gulvbelægning.

JBF-Allway 
Miniglasskraber

1 spand med 100 
skrabere

Allway produktsortiment
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JBF A/S har mere end 90 års erfaring med 
produktion af barberblade og industrielle 
blade og tilbyder et stort udvalg af indu-
strielle barberblade. JBF's industrielle blade 
har mange anvendelsesmuligheder inden 
for f.eks. plast, emballagematerialer, tape, 
læder, porcelæn, pelse, tekstiler, børster, 
fødevareindustrien, dekoration, farmaceu-
tiske formål, grafisk håndværk, glasur - og 
selvfølgelig også gør-det-selv. JBF A/S er 
godkendt af Fødevarestyrelsen til at pro- 
ducere industrielle blade, der er i kontakt 
med fødevarer.

JBF's industrielle blade er fremstillet af 
europæisk kulstofstål eller rustfrit stål af 
høj kvalitet og er perfekt slebne for at opnå 
langvarig skarphed. De er et holdbart, 
nøjagtigt produkt af høj kvalitet, der sikrer 
effektivitet i din produktion.

JBF tilbyder at tilpasse dit blad med dit firma- 
navn eller andre oplysninger. 
Bestil dine industrielle blade fra JBF med lak, 
hvis du ønsker et blad, der er mere mod-
standsdygtigt over for rust.

JBF producerer også en række specialblade, der er 
udviklet i samarbejde med vores kunder. Hvis du ikke 
kan finde det ønskede industrielle blad i ovenstående, 
bedes du kontakte os for at få en skræddersyet 
produktion, der passer præcis til dine behov.

Industrielle 
blade

311	blade

Længde:
118 - 120- 125 - 140 - 149 mm
Rustfrit stål:
0,15 - 0,20 - 0,275 mm
Kulstofstål:
0,20-0,30 mm

321	blade

Længde:
70 - 80 - 93,5 - 100 mm
Rustfrit stål:
0,15 - 0,20 - 0,275 mm
Kulstofstål:
0,20-0,30 mm

420	blade

Længde:
43,2 mm
Rustfrit stål:
0,10 - 0,15 - 0,20 - 0,275 mm
Kulstofstål:
0,20-0,30 mm

Alle JBF A/S' industrielle blade kan pakkes i et 
udvalg af emballagemuligheder. Pakket enkeltvis 
i vokspapir, 10 blade pr. pakke og 20 pakker i en 
æske (20 x 10). 250 eller 500 blade pakket enkeltvis 
i vokspapir i en æske. 500-1000 blade monteret på 
en bolt, pakket ind i brunt papir. Fra 10.000 blade 
metalpinde boret i træplade

Kontakt vores salgsafdeling for at få oplyst priser  
og emballagemuligheder.

JBF tilbyder et udvalg af 
emballagemuligheder

525	blade

Længde:
100 mm
Kulstofstål:
0,40 mm

526	blade

Længde:
150 mm
Kulstofstål:
0,40 mm

430	blade

Længde:
40-44 mm
Rustfrit stål:
0,10 - 0,15 - 0,20 - 0,275 mm
Kulstofstål:
0,20-0,30 mm

431	blade

Længde:
43-44 mm
Rustfrit stål:
10 - 0,15 - 0,20 - 0,275 mm
Kulstofstål:
0,20-0,30 mm

Triumph® skrabere
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Displaykort

Triumph+	MK2	Straight

Art.nr. 310-MK2-STR-149-MG-1
Standard karton  
50 skrabere

Aqua Triumph+  
MK2	Straight

Art.nr. 310-MK2-STR-140-MG-1
Standard karton   
50 skrabere

Aqua Triumph+  
MK3	Angled

Art.nr. 310-MK3-ANG-140-MG-1
Standard karton   
50 skrabere

Handy	MK2
Straight

Art.nr. 320-STR-80-1
Standard karton   
200 skrabere

Handy
300

Art. nr.  H300-80-1
Standard karton  
75 skrabere

Aqua Handy 
MK2	Straight

Art.nr. 320-STR-70-1
Standard karton   
200 skrabere

Aqua	Handy	MK2
Angled

Art.nr. 320-ANG-70-1
Standard karton   
200 skrabere

Champion

Art.nr. 350-125-1
Standard karton  
50 skrabere

Triumph Heavy Duty

Art.nr. 310-MK2-HD-UG-1
Standard karton 
50 skrabere

Triumph 
2000

Art.nr. 310-2000-1 
Standard karton   
50 skrabere

Triumph blad
25	stk.	150	mm 
0,20	mm
Kulstofstål

Art.nr. 311-149-0,20-C-25-1
Standard karton   
45 dispensere med 25 stk.

Triumph blad
25	stk.	150	mm 
0,15	mm	
Rustfrit stål

Art.nr. 311-149-0,15-R-25-1
Standard karton   
45 dispensere med 25 stk.

Triumph blad
25	stk.	150	mm 
0,20	mm
Rustfrit stål

Art.nr. 311-149-0,20-R-25-1
Standard karton   
45 dispensere med 25 stk.

Aqua Triumph blad
5	stk.	140	mm
0,15	mm
Rustfrit stål

Art.nr. 311-140-0,15-R-5-1
Standard karton  
45 dispensere med 5 stk.

Champion blad 
0,15	mm 
rustfrit stål

Art.nr. 351-125-0,15-R-25-1
Standard karton  
45 omslag med 5 stk.

Click II
med blad

Art.nr. 340-B-BB
Standard karton   
200 skrabere

Click Plast
med blad

Art.nr. 340-PLAST
Standard karton  200 
skrabere

Aqua Triumph blad
70	mm
0,15	mm
Rustfrit stål

Art. nr. 321-70-0,15-R-5-1
Standard karton   
150 dispensere med 5 stk.

Handy blad
80	mm
0,20	mm
Kulstofstål

Art.nr. 321-80-0,20-C-10-1
10 stk. Standard karton  
150 dispensere

Aqua Handy
300

Art. nr. H300-70-0 
Standard karton   
75 skrabere

Triumph® skrabere
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JBF art.nr. Produktbeskrivelse Enhed Standard 
karton

Triumph+ MK3 Straight

310-MK3-STR-149-UG-0 TRIUMPH MK3 Straight skraber uden 
gummiliste

Skraber 50

310-MK3-STR-149-MG-0 TRIUMPH MK3 Straight skraber med 
gummiliste

Skraber 50

Triumph+ MK3 Angled

310-MK3-ANG-149-UG-0 TRIUMPH MK3 Straight skraber uden 
gummiliste

Skraber 50

310-MK3-ANG-149-MG-0 TRIUMPH MK3 Angled skraber med 
gummiliste

Skraber 50

Triumph+ MK2 Straight

310-MK2-STR-149-UG-0
TRIUMPH MK2 Straight skraber uden 
gummiliste Skraber 75

310-MK2-STR-149-MG-0
TRIUMPH MK2 Straight skraber med 
gummiliste Skraber 75

310-MK2-STR-149-MG-1
TRIUMPH MK2 Straight skraber med gummi- 
liste, monteret på display kort Skraber 50

Triumph+ MK2 Angled

310-MK2-ANG-149-UG-0
TRIUMPH MK2 Angled skraber uden 
gummiliste Skraber 75

Triumph 2000

310-2000-0 TRIUMPH 2000 skraber Skraber 75

310-2000-1
TRIUMPH 2000 skraber, monteret på  
display kort Skraber 50

Triumph blade

311-149-0,20-C-25-0X
TRIUMPH blad, 0,20 mm kulstofstål,  
25 bl./disp. Dispenser 100

311-149-0,20-C-25-0Y
TRIUMPH blad, 0,20 mm kulstofstål,  
25 bl./disp. Dispenser 50

311-149-0,20-C-25-1
TRIUMPH blad, 0,20 mm kulstofstål, monteret 
på display kort, 45 dispensere med 25 stk. Dispenser 45

311-149-0,15-R-25-0X
TRIUMPH blad, 0,15 mm rustfrit stål,  
25 bl./disp. Dispenser 100

311-149-0,15-R-25-0Y
TRIUMPH blad, 0,15 mm rustfrit stål,  
25 bl./disp. Dispenser 50

311-149-0,15-R-25-1
TRIUMPH blad, 0,15 mm rustfrit stål, 25 bl./
disp., monteret på display kort, 5 kasser Dispenser 45

311-149-0,20-R-25-0X
TRIUMPH blad, 0,20 mm rustfrit stål,  
25 bl./disp. Dispenser 100

311-149-0,20-R-25-0Y
TRIUMPH blad, 0,20 mm rustfrit stål,  
25 bl./disp. Dispenser 50

311-149-0,20-R-25-1
TRIUMPH blad, 0,20 mm rustfrit stål, monteret 
på display kort, 45 dispensere med 25 stk. Dispenser 45

JBF art.nr. Produktbeskrivelse Enhed Standard 
karton

Triumph Heavy duty

310-MK2-HD-UG-0 TRIUMPH Heavy Duty skraber Skraber 75

310-MK2-HD-UG-1 TRIUMPH Heavy Duty skraber, monteret på 
display kort Skraber 50

Triumph Heavy Duty blade

311-149-0,30-C-10-0X TRIUMPH HD blad, 0,30 mm kulstofstål,  
10 bl./kasse Etuier 100

311-149-0,30-C-10-0Y TRIUMPH HD blad, 0,30 mm kulstofstål,  
10 bl./kasse Etuier 50

Dele til Triumph

310H/M/G GRÅ TRIUMPH sikkerhedshætte - grå 
- med gummiliste

Stk. 100

310H/U/G GRÅ TRIUMPH sikkerhedshætte - grå 
- uden gummiliste

Stk. 100

310H/U/G RØD TRIUMH sikkerhedshætte, rød 
- uden gummiliste

Stk. 100

310H/U/G SORT TRIUMPH sikkerhedshætte, sort 
- uden gummiliste

Stk. 100

310BLH TRIUMPH bladholder Stk. 500

Handy Straight

320-STR-80-0 HANDY MK2 Straight skraber Skraber 200

320-STR-80-1
HANDY MK2 Straigt skraber, monteret på 
display kort Skraber 200

Handy Angled

320-ANG-80-0 HANDY MK2 Angled skraber Skraber 200

Handy 300

H300-80-0 HANDY 300 skraber Skraber 75

H300-80-1 HANDY 300 skraber, monteret på display kort Skraber 75

Handy blade

321-80-0,20-C-5-0 HANDY blad, 0,20 mm kulstofstål, 
5 bl./disp.

Dispenser 150

321-80-0,20-C-10-0 HANDY blad, 0,20 mm kulstofstål,  
10 bl./disp.

Dispenser 150

321-80-0,20-C-10-1 HANDY blad, 0,20 mm kulstofstål, 10 bl./disp., 
monteret på display kort, 5 kasser

Dispenser 150

321-80-0.20-C-25-0Y HANDY blad, 0,20 mm kulstofstål,  
25 bl./disp.

Dispenser 100

321-80-0.20-C-25-0X HANDY blad, 0,20 mm kulstofstål,  
25 bl./disp.

Dispenser 150
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JBF art.nr. Produktbeskrivelse Enhed Standard 
karton

Champion

350-125-0 CHAMPION skraber Skraber 75

350-125-1 CHAMPION skraber, monteret på display kort Skraber 50

Lame Champion

351-125-0.20-C-25-0 CHAMPION blad, 0,20 mm kulstofstål,  
25 bl./disp.

Dispenser 100

351-125-0.15-R-25-0 CHAMPION blad, 0,15 mm rustfrit stål, 
25 bl./disp.

Dispenser 100

351-125-0,15-R-25-1 CHAMPION blad, 0,15 mm rustfrit stål,  
25 bl./disp., monteret på display kort, 5 kasser

Dispenser 45

Click II

340-0X CLICK II skraber, uden blad Skraber 200

340-B CLICK II skraber, uden blad Skraber 200

340-B-BB CLICK II skraber, med blad, pakket i Blibox Skraber 200

Click Plast

340-PLAST Plast CLICK skraber, med blad, pakket i 
plastpose

Skraber 240

Click II blade

341-2 SINGLE EDGE blad, 5 bl./dispenser Dispenser 1000

341-10 SINGLE EDGE blad, 10 bl./dispenser Dispenser 320

341-3 SINGLE EDGE blad, 100 bl./kasse Kasse 50

Allway Tools produkter

340-WPS07200 JBF-Allway Stripper til væg og gulv, monteret 
på display kort

Stk. 5

340-WPS2-L-CD
JBF Allway Stripper med langt håndtag, 
skraber, monteret på display kort Stk. 10

341-WSB10
JBF-Allway Stripper refillblad, 10 bl./disp., 
monteret på display kort Dispenser 100

340-F22
JBF-Allway træskraber, 40 mm, monteret på 
display kort Stk. 50

341-22B JBF-Allway skraberblad, 40 mm,  
2 blade pr. kort, monteret på display kort

Card 100

340-GSM100
JBF-Allway miniglasskraber,  
1 gennemsigtig spand med 100 skrabere Spand 1

JBF art.nr. Produktbeskrivelse Enhed Standard 
karton

Aqua Handy Straight

320-STR-70-0 Aqua HANDY MK2 Straight skraber Skraber 200

320-STR-70-1
Aqua HANDY MK2 Straight skraber, monteret 
på display kort Skraber 200

320-STR-70-3
Aqua HANDY MK2 Straight skraber, monteret 
på display kort, pakket med 10 stk., kasser Skraber 720

Aqua Handy Angled

320-ANG-70-0 Aqua HANDY MK2 Angled skraber Skraber 200

320-ANG-70-1
Aqua Handy Angled skraber, monteret på 
display kort Skraber 200

Aqua Handy 300

H300-70-0 Aqua HANDY 300 skraber Skraber 75

H300-70-1
Aqua HANDY 300 skraber, monteret på 
display kort Skraber 75

Aqua Handy blade

321-70-0,15-R-5-0
Aqua HANDY blad, 0,15 mm rustfrit stål, 
5 bl./disp. Dispenser 150

321-70-0,15-R-10-0
Aqua HANDY blad, 0,15 mm rustfrit stål, 
10 bl./disp. Dispenser 150

321-70-0,15-R-5-1
Aqua HANDY blad, 0,15 mm rustfrit stål, 5 bl./
disp., monteret på display kort, 5 kasser Dispenser 150

Aqua Triumph MK2 Straight

310-MK2-STR-140-MG-0 Aqua TRIUMPH MK2 Straight skraber Skraber 75

310-MK2-STR-140-MG-1
Aqua TRIUMPH MK2 Straight skraber,  
monteret på display kort Skraber 50

Aqua Triumph MK2 Angled

310-MK2-ANG-140-MG-0 Aqua TRIUMPH MK2 Angled skraber Skraber 75

Aqua Triumph MK3 Angled

310-MK3-ANG-140-MG-0
Aqua TRIUMPH MK3 Angled skraber med 
gummiliste Skraber 50

310-MK3-ANG-140-MG-1
Aqua TRIUMPH MK3 Angled skraber med 
gummiliste, monteret på display kort Skraber 50

Aqua Triumph MK3 blade

311-140-0,15-R-5-0X
Aqua TRIUMPH blad, 5 bl./
sikkerhedsdispenser Dispenser 100

311-140-0,15-R-10-0X
Aqua TRIUMPH blad, 10 bl./
sikkerhedsdispenser Dispenser 100

311-140-0,15-R-5-1 Aqua TRIUMPH blad, 0,15 mm rustfrit stål, 5 bl./
disp. monteret på display kort, 5 kasser

Dispenser 45

100 mm blade

321-100-0,20-C-25-OY 100 mm blad, 0,20 mm kulstofstål,  
25 bl./disp.

Dispenser 100

321-100-0,20-C-25-OX 100 mm blad, 0,20 mm kulstofstål,  
25 bl./disp.

Dispenser 150
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Tips til anvendelse af 
skrabere
•  Skrab altid på vådt glas, helst med sæbe for at få 

skraberen til at glide bedre.

•    Skrab i en vinkel på 30-45° i forhold til glasset.

• Brug ikke hakkede eller rustne blade. Udskift bladet, 
 hvis det ser slidt eller beskadiget ud.

•  Bladene er meget skarpe, så vær forsigtig ved 
håndtering af skrabere og skraberblade.

•  Bevæg skraberen langsomt hen mod kanterne for at 
undgå at skære i fugen eller beskadige rammerne.

•  Skraberen fjerner vinduesfilm. Undgå at skrabe på 
vinduesfilmen, såfremt den ønskes bibeholdt intakt.

Sådan anvendes 
dispensere
•    Bræk sikkerhedstappen af, før produktet tages  

i brug første gang.

•  Skub et blad ud – dispenseren kører sikkert et  
blad ud ad gangen.

•  Træk bladet ud.

•  Læg brugte blade i åbningen bag på dispenseren 
for at sikre, at der ikke efterlades skarpe blade  
rundt omkring.

1. Tryk på den lille sikkerhedslås, og skub den ind.

2.	 Træk bladholderen ud fra den modsatte side.

3.	 Vend eller udskift forsigtigt bladet, så hullerne  
 passer overens med tappe i bladholder.

4.	 Skub bladholderen ind igen.

Bruger- 
vejledning

Udskiftning
af blade

Kontakt os
 +45 98 12 33 77

jbf@jbf.dk

www.jbf.dk
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